
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
DIREZIONE GENERALE 

Via Forte Marghera n. 191 - VENEZIA 

 

 

1 

 

 

 

(vedasi protocollo in alto) Venezia, (vedasi timbratura in alto) 

 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e 

successive modificazioni, con particolare riferimento all’art. 19; 

VISTO il D.P.C.M. 98/2014, art. 8 comma 6, lettera t) recante disposizioni 

sull’organizzazione del MIUR; 

VISTO l’Avviso prot. 18970 in data 08.10.2019 con il quale la scrivente Direzione 

Generale ha comunicato la disponibilità del posto di funzione dirigenziale non 

generale presso l’USR per il Veneto – Ufficio IV “Ambito territoriale di Belluno”; 

VISTO il Bando di concorso a 5 posti di dirigente amministrativo di cui al DDG n. 283 del 

19.03.2018; 

VISTA la nota MIUR prot. 28102 del 09.12.2019 con la quale la Direzione Generale per 

le risorse umane e finanziarie del MIUR ha comunicato l’assegnazione al Veneto 

di uno dei vincitori del concorso DDG n. 283 del 19.03.2018, in relazione alla 

disponibilità di n. 1 posto di ufficio di livello dirigenziale non generale, come da 

tabella MIUR recante “Organico, presenze, posti vacanti Dirigenti II fascia” 

pubblicata il 06-12-2019;  

DISPONE 

 

per quanto indicato nelle premesse, l’annullamento della procedura di cui all’Avviso prot. 

18970 in data 08.10.2019, in quanto il posto di ufficio di livello dirigenziale non generale 

Ufficio IV “ Ambito territoriale di Belluno” è stato conferito a personale di nuova nomina 

in ruolo, assegnabile all’unica sede disponibile presso l’USR per il Veneto. 

 
 

            IL DIRETTORE GENERALE 
                   Augusta CELADA 

                 Documento firmato digitalmente  ai sensi del  

                                                                                                             Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 


		2019-12-13T12:27:37+0000
	CELADA AUGUSTA


		2019-12-13T14:59:35+0100
	Venezia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRVE.REGISTRO UFFICIALE.U.0023663.13-12-2019




